bulo: qdē duo habent genera sacerdotū. **O** līml in sin
gulari vocant foqui in plurali vocant foqua: et isti
sunt vporati et manēt in melq̄ts. **S**cdi vocant alha/
ges: et isti cōter nō sunt vporati et reliquū mūdi: et
sic dversū a pñmis i habitu: et alijs: sic apud nos reli
giōs a scēdarib⁹

clerclis: et isti se
mel accedunt ad
sepulchrum mahō
met: et qdibet mes
eta h. vñū sacer
dotē de omib⁹: et
vñū ministrū: et
vocat mūrcē: qd
sonar p̄co: q
suppler: defecuz
capanax: qd̄ lice
saraceni mulum
comēdēnt: qd̄ tñ
christiani in eis
habendis suene
rū nōlūr̄ els v̄l.
III. p̄cōns offi
cū: q: horis de
q: infra dictur
ascendit currim
mesq̄: qdram
in qdibet p̄e sul
feneſtrā magnaz
habēt. et ad illa
rum quālber clā
mat alra: voce ob
curulis auribus
cū dīgē: ve vox
forti: reforer: in
sua lingua verba
hec sonantia. nll

alb posse nll de et mahomet⁹ et vñū nōc̄ venire ad oīa
tōne faciēndā in reletionē p̄cōz vefrosto: et poeta
submitte: legalis ille alla: qd̄ est dicere: non est altus
victor: nll solus deus: et hec vba oīs milites saraceni
portant in scēt. s. ad hduc submittit: de et omni
pōrēt: hore aut qdibet s. facte de qdibet infra sequit sūe
quinq̄. **P**rima est in auroza quā vocant zalarazobh: qd̄ est dicere oratio marinarū: et forte hec fuit cā er
roris h. vñū s. b. t. fin vñ male recepti: cēt ab illo p̄cōne pro
fer. **S**cēda hora est in terciis. Lertia in vesp̄is. Quar
et in cōpleriorē: q resonat in cēnā. Quirō in crepuscu
lo nocti: q sua lingua resonat in tenebris: et qdibet ista
rū horaz saraceni faciēt certas genuflexiones: sicut de
sero nos facim⁹ ad laudē vgnis. h. **D**icitur. qd̄
nos vocam⁹ basiliæ vel eccliam: p̄l vocat melchias:
ludel synagogas. co. l. ludel. et. c. cōsolut. g. **C**ōue
nlāt. audiūt q. femine nō cōuenient vbi cū marib⁹: et qd̄
irat h. factur nudis et lor. pedib⁹: et cū certa deuotio.

h. **M**ahometū. Et histōria ecclastica legit ma. **M**ah
ometū nūtūtū fuisse a quodaz clericō nobilita romā
no: qui cum tempore Bonifaci pape quarti quedā pe
cta imperrare non potuisse: apostolata ut a fide et nutrī
vit illū: cū qdā colubā alba q. recipiebat grana d. au
re eius: s. eruditā per hoc q. q. volebat mahomet⁹: illa
ponebat p̄ publico os ad aurē: s. dlebat q. spūl
sanctus alloquebat et instruebat illū: iste postmodum
dedit lege saracenis et hec in histōria ecclastice ple
nius regri possūt. l. **A**d locū. qui dīcē medea.
k. **S**aracenus. cōter habemus q. fuerit machome
sus de q. pñmis. l. **B**ly. q. nō cohabitat christiani.

De hereticis

Ti. III